中金先利对冲股票型养老金产品

投资经理变更公告

根据公司的安排，自2018年1月22日起中金先利对冲股票型养老

金产品的投资经理由方圆变更为范海涛。按照人社部发【2013】24 号

文的要求，特此公告。

    中国国际金融股份有限公司

2018 年 1 月 22 日

附：范海涛简介

姓名 范海涛 年龄 36

职位 权益投资总监、执行总经理

专业及学历 工学硕士 金融从业年限 10

企业年金投资年限 10

投资风格及理念
坚持基本面研究为主的价值投资理念，善于挖掘成长股，

为客户获取稳健收益。

工作经历

范海涛先生曾就职于通用电气（GE）、中国民生银行，具备扎实的行业背

景和丰富的金融行业从业经验。2008 年加入中金公司，现任中金公司年金股票

投资总监、执行总经理。加入中金公司之后范海涛先生就开始从事企业年金投

资管理工作，企业年金投资管理工作年限达到 10 年。